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R E F u s L l x A  F  s H Q l P E n t s E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DRE.JTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE
SHKOLLA 9 VTECARE GJOKAJ

Tiran€, rn€ 4.05.20 i 5

NJOFTIM PiiR KONKLRIM Pf.R V.END TE LIRE PUNE

shkoila ,,g VJECARE GJOKAJ". Tirane , nd zbatirn te Ligiit Nr. 69/2012 "P€r sistenin ar-qiroi

paraunivers i tarn€Republ ik€neShqiper is€" . teUdh€zimir - \ i .35.c ia t€- :0 '09.101-"P ' : : : r : ' r : : : :1 . : ; ' :

ieiizjes paralele, em€rimit dhe t€ largimit nga puna t€ m€suesit ne institucionin publik t€ aisliri'

paraupiversitar", shpall njoftimin e k€rkesave p€r konkurim, p€r vendin e iir€ te pun€s n€ pozicio'rit

M€sues Gjuhe - Letersi nE :

1. Shkolla ,,shkollen 9 vjecare Gjokaj", Tiran6. Tc giithe m€suesit e keti-l profili(Gjuhe-l.etersi,\" tc

:nreresuar p6r kete pozicion pune (M€sues Gj-L), duhet t€ paraqesin prand drejtoris€ sE Slikcilfl. "j

r']ecare Gjokaj", Tirane, dokumentacionin e m€posht€m:

:ii Dlplom€ t0 ciklit t€ dyt6 t€ studimeve universitare, sipas percaktimeve t€ nenit 5? re .-,;::'

,..: (,-;:t?Ci,Z" dat6 21.06,2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqipii:i:e"'"

(forokopie e noterizuar e diplomes dhe list€s se notave t€ shkollds sd lart€).

c,, CV dhe kopje t€ deshmive apo Cokuir:eii:c ce Yerteto,ine pchirn:t nd CV {sipas tno*';ii: r-'

pErcaktuar nd shtojc6n Nr.1, bashk€lidhur Udh€zimit Nr.35, date 30.09'20i'+)'

;j Tebelerr e t€ dhdnave p€r aplikant (Sipas modelit t€ p€rcaktuar nE shtojc€n Nr.2" bashk';'i.'ri.

.  :hezimit Nr.35, date 30.09.201 4).

cl R.aponin mjeko - ligjor'

:l tleshnin€ e masave disiplinore n6 fuqi nc ngarkim te tij. fNcse nuk ka e deklaron:ri; ;nki,i'" :,.

nr:k i ia).

1r\ iJ€.rhmine e penalitetit, te leshuar jo me heret se tre rnuaj para datds se aplikimit.

lJcr€zimi i dokumentacionit t€ aplikimit p€r konkurim, do t€ behet pran6 drejtorisd sd Sitii'r'.,e"..''

viecare Gjokaj", Tiran€, me adrese Rruga "Fshati Gjokaj " , cdo dite nga ora 08:00 - 14:00'

Afa;i i funCit p6r dor€zimin e dok*mentacionit td aplikimit p€r konkurim , do te jet€ datz,

l , t  *5.2015 ora 14.00.

Dok-urnentacioni pdr aPlikim

crccesverbal dor€zimi.
; '  j ' -  .  '.DR,EJT,OR

XTTAfiT .Mf'RA


